— Magrão

Vereador

Carlos

REQUERIMENTO
REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César, estudos e

providências para cobertura de espaço (foto) na Creche CMEI Isabel Pereira da Silva, na Vila São

Benedito, informando-nos prazo para execução.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 II  1 1E11111111111
Protocolo Geral n° 608712020

Data: 1911012020 Horário: 09:49
LEG - REQ 288512020

APROVADO
1 9-OUT. 2010

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que,
no referido local há uma estrutura de concreto (foto), a qual esta sofrendo

com as intempéries do tempo, sendo que o reboco da mesma esta caindo, com risco de atingir

qualquer pessoa, principalmente criança;

REQUEIRO
à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

a Subprefeitura de Moreira César, estudos e providências para cobertura de espaço (foto) na Creche

CMEI Isabel Pereira da Silva, na Vila São Benedito, informando-nos prazo para execução.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3